
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
ORDINANZA  N.  54 
PROT. N. 8166 
 
 
OGGETTO: Chiusura traffico tratto di strada comunal e denominata Via Volturno, loc.  
                       Timponello. 
 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

-CONSIDERATO che si devono effettuare lavori urgenti di riparazione di un tratto di rete fognaria 
sulla strada comunale denominata Via Volturno, in prossimità della frazione Timponello; 
-ACCERTATO  che tali lavori si rendono necessari allo scopo di evitare pericoli per l’igiene e la 
salute pubblica; 
-VISTO che per l’effettuazione dei lavori di cui sopra è necessario vietare la circolazione dei 
veicoli;  
 -RAVVISATA , quindi, la necessità di adottare, tutti i provvedimenti in materia di circolazione 
necessari a garantire  l’esecuzione in sicurezza  delle opere di che trattasi; 
-VISTI i concernenti articoli del C. d. S.; 
-VISTO l’art. 54 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Che a partire dalle ore 7.00 di giorno 22.08.2012 e fino a ultimazione dei lavori di che trattasi, 
venga adottato il seguente provvedimento: 

1) l’istituzione del divieto di transito di tutti i veicoli sul tratto di strada di Via Volturno in 
prossimità della frazione Timponello;  

 
Ai trasgressori della presente ordinanza saranno comminate le sanzioni amministrative previste dal 
vigente Codice della Strada. 
 
La presente è trasmessa a: 
Albo Pretorio - Sede 

 
Montepaone 17.08.2012 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                             (Geom. Saverio Russo)  

 
 

        


